
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2620

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:20:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 99/2024

N° do Processo: 789

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 78.380,00
Objeto:
Pregão Presencial 99/2024 - Registro de Preços de mudas nativas para compensação de árvores
retiradas dos locais onde houve pavimentação no interior do Município de Ijuí.
Resumo:
Pregão Presencial 99/2024 - Registro de Preços de mudas nativas para compensação de árvores
retiradas dos locais onde houve pavimentação no interior do Município de Ijuí.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2024 00:00:00 HOM Baixar

30/08/2024 00:00:00 ARP Baixar

30/08/2024 00:00:00 ADJ Baixar

20/08/2024 00:00:00 EDITAL PP 99 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2620/ppregao-presencial-992024-span-stylebackground-colortransparentrespangistro-de-precos-de-mudas-nativas-para-compensacao-de-arvores-retiradas-dos-locais-onde-houve-pavimentacao-no-interior-do-municipio-de-ijuip/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c0f94dd19463de29cdb9d6c05ef20f8.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1eec49ab658fb699ec1f7a060951f5d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/752e88c918b79e661be2dcb35f84f233.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a5a0b40b599de07eb45c53abe4513e6.pdf

